
 

Etik Komisyon 

 

Temel Amaç ve Görevler 

Etik Komisyonun amacı; Uluslararası Şeffaflık Derneği’nin etik standartlarını korumak, 

geliştirmek, uygulamada karşılaşılabilecek ikilemelere, sorunlara yönelik yol gösterici öneriler 

geliştirmek, kararlar almaktır. 

Etik Komisyon; Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu, Etik Komisyon, Danışma Kurulu,  çalışanlar, 

kurumsal ve bireysel üyeler de dahil olmak üzere tüm paydaşların etik standartlarına uygun bir 

kurum kültürü içinde hareket etmesini sağlamak üzere çalışmalar yürütür. 

 

Etik komisyonun temel görevleri; 

a.)       ulaşan şikayet ve bildirimleri inceleyerek Yönetim Kurulu’na tavsiye niteliğindeki kararları 
aktarmak, 

b.)       tüm paydaşların etik ilke ve değerleri benimsemesini, karar alma ve uygulama 
süreçlerinde bu ilke ve değerlerin belirleyici olmasının sağlamak, 

c.)        etik dışı davranış ve uygulamaları önleyecek mekanizmalar geliştirilmektir. 

Literatürdeki gelişmeleri takip ederek Etik Kod ve Davranış Kuralları, Çıkar Çatışması, Fon ve 

Bağış Politikası gibi belgelerin kapsam ve içeriğine yönelik öneriler sunmak, kurumsal 

politikalar, gündeme gelen konular ve sorunlar doğrultusunda güncellenmesi Komisyonun 

sorumlulukları arasındadır. 

 

Etik Komisyon bu görevleri yerine getirmek için; 

1.) Dernek belge ve kurumsal politikalarına aykırı durum ve tutumlara dair şikayetleri ve 
bildirimleri değerlendirip karara bağlayarak Yönetim Kurulunu bilgilendirecek, 

2.) Dernek faaliyetleri sırasında üyeler, çalışanlar ve diğer paydaşlar tarafından 
yönlendirilebilecek soru veya sorunlara ilişkin inceleme ve değerlendirme yapacak, 

3.) Şikayetleri bir ay içinde karara bağlayacak, yılda bir kereden az olmamak üzere bir araya 
gelerek etik@seffaflik.org ve benzeri iletişim kanallarından veya kurum içi kanallardan 
iletilen şikayetleri görüşecek,  

4.) Tüm faaliyetlerini yıllık raporlar halinde Yönetim Kurulu’na sunacak ve kişisel bilgileri saklı 

tutmak koşuluyla çözüme kavuşturduğu konuları da içerecek yıllık çalışmaları, Dernek 
faaliyet raporları aracılığıyla paylaşılacaktır. 

 

Etik Komisyon; Yönetim ve Denetim Kurullarından birer üye, idari organlarda görev 

almayan iki dernek üyesi, konu hakkında uzmanlığı bulunan ve dernek ile organik bir 

bağa sahip olmayan bir uzman olmak üzere en az beş üyeden oluşacaktır. 

 


